contenta promittimus nos supradict. SiivioetHogeriusuMusno$ter,
ambo insimu~ et uterqae perse,pro nobis etsuccessoribus nostrisseu
heredibus inperpetuum vobis ven" patri domo Aodreo. attcnderoot
observare et nullo umquam tempoM contraven!re. corporaU super
sancta Dei Evangetia a nobis ambobusprcstitojuramento,renuncian-
tes. Sc!endumvero est quod nos supradict. Silvio habuimasa dicta
domoLtonceUt pro supradict.concessionibusseudonattonibusqa!ngen-
tos solid. Viennenses in pecunia aumerata, ia quibus renunciamus.
Actum in crastinum beati ~thomi apud Pisanciaaum,in fumeMo
juxta capellam M, prescntibuset ad hoc vocatif tcstibus Jacobo de
Revesto monacho, Johanne Francisciconverso, Ugone Lobeti milite,
magistro Petro notario, Petro de A!ts M vji)a, Aymaro de Cursone,
Bergovionede L'rrio M, domicellis. Villelmo de Graisan, Villelmode
Avalone, Petro BacciM, anno DominiM'.CC'.LX'primo, xv. kalenaas
febroarii. ln cujus roi fidem et testimonium, nos supradict. Silvio
dominus Clariaci et Rotgerius fiiiMS noster sigilla nostra apposui-
mus huic carte.

ccvr. l2G2.
Tenementum de Favathiaspropo domumPartis Dei fuit traditum

monasterio in pennutacioncm per Ademarum de Cursone, anno
Dominimillio ducentesimosexagesimo secundo.

(*) Sommaire fourni par t'Tace~. cote BS 9« (f" 33 v).

CCVM. aw<< ~M.
(CAMA) PRMRtS SA.NCT! JuUANt, DE SEX DEXARUS

CBN8UAUBUS PRO TfOSA GU!LLELM! BRAXLART*.

T~ovERMT untverst prosent. litteras inspectur!, quod aano Domint
i~M'.CO'.LX!)",x"katendM mat, nos Petrus Tnrdiuf. pr!ot'Sancti

Juliani, tutor tiberorum WiUetmt Bollart, considerata utUHate dict.

liberorum, venditionem factam a diet. liberis ven" Andrée abbati

Liuncelli, tic quadam vinca que sita est inter vineas et terras ceHarii,

concessimus et ratam habulmus per nos et successorosnostros inper-

petumn: item et quon!am dicta vinea erat do dominio ûcdeMe Sanct!

Juliani, ln qua dicta ecclesill porcipiebat vt. denanoscensuates,nos
dict. prior, ad precesdtct! abbatiset convcntusLiuncelli incHnatt, de
dictis vt. den. censual. habtitmusetrccepimuspernosotsuccessores
nostros escambium,videl. eminam bladi quam pcrcipiebomtdicti abbas

et conventus in quodam channv~ntquod situm est inter mjUMU que
dicitur Gtrmma et terras dicte ecdes:e, quod bladum faciunt Petrus

et Poncius Girantz fratrci}, de qao censa abbas et conventus predicti

se et suos saccessoresdevestientes, nos et sucecssoresnostros !nvas-

tierunt. et nos n!chi!o[min]us de dicta vinca et de dictis V!. den.

censual. promMtentcs. [quod] servari faciemus per tiberos dicti

WUt' Bollart [dict. ve]nditionom et dict. escambium. [Acta sun]t

hec in claustro Sancti JuUani juxta ostium cccicsic, coram testibus

present, et [vocatijs Jacobo det Revest m(onach)o LOmceHi, Ntcho-

!ao Chabatz m(onacH)oSancti Mauricii, [N!cho]tao Teiseor capeUano,

Richarde tnuraor, WiUetmo Grasin, conversis Liuncelli, Johanne

Chabatz, Poncio Chabat, Poncio Ginant, Bontoso Arvouf, Petro Acol,

Lantelmode Gigort, canonico Sancte Crucis. Ad majorent autem om-
n!um predict. nrmitatetn et memoriamHt posterum optinendam, nos
dict. prior present. cartam sigilli nostri munimine duximus robo-
raadam.

;') Originalparch. de 25 tig., coté AwteMMe (lnu. A) etCXLHt(Inv. B),
.rong~ & gauche fragm. de petit sceau indistinct snr tresse au dos i<e«)'&
ceHoWtJifo~<M C<eW.

CCV! S2 H!<tt ~2M.

(CAMÀ) PûN(TIt) DE STABULO, DE CttA.TUSANJAS~

~rovEMNT universi present. Miteras inspecturi, quod anno Domini
J~!M'CC<LX! xt"ka!endas junU, Pontius de Stabulo domicellus

jure proprio, prose hcrcdibusquesais et sacccsscribtM,vendidit, tra-
didit et titulo perfecto et tt-revocabUis venditionis. in perpetuum
habere concessit dom'* Audrcc abbat! Liuncelli. sexdecim denar.
ccnsuates, quos habebat et percipit'bat in locis inferius nominatis, de
quibus faciebat sibi Andretrs Fornerii octo den. consuales de quadam

pecia terre que est apud Chatuangas, sita inter terras Partis Dei et
terram qnam tenet Thomas a Hovoto canonico Romanensi, et duos
denar. censuaiesquos faciebatoi Titomas de quadam petia terre que
est in eodem territorio, situ intcr terras dicte grangio et terram atta-
ris Bettte Marie Romanis, et sex denar. ccnsua!es (juos fuciebat ei
Lambertus Sutor de quadampetia terre que estapud Chaureiras, sita
inter terram et pratum de Vuipa et tcrrum quam tcnct Petrus Longia
dicte Boveto vendidit, inquam, dict. venditordict. ccnsumcumdict.
conHnibtM suis et cum aiii~ si qui sunt. dansethun.. quicquid.plus
valent. cedendo. ipsumque abbatem.. in possessionem induxit.. et
de evictione promisit.. fuit autem pretium hujtis venditionis viginti
solidi Viennen., de quo dict. venditor ad requisitionem emptoris
recognovitsibi fuisse intègresatistactum in peccunianumerata, renun-
ciaHs. promisit et'am.. quod omnia inviolubilitcrobservabit, et de
dicto consu se devestivit et abbatem investivit. Actum apud Partcm
Dei, présent, lestibusJacobo priore, Bernardo de MoHtiiisio, Jottanne
de Dia ceUarurio, Petro de Stabuio, Franeonc Kotru, Jacobo de Ke-
vesto, mouacitiset sacerdotibus, Johanne Francise!converso, Pontio
do Vaientiaet ArnaldoBaricterii. !n cujus rei tcstimonium et Ormita-
tem sigillum predicti Pontii de Stabulo presentibus est appensum.